
ELENCO CONTATTI MAGISTRATI E RISPETTIVE SEGRETERIE 
 

P.M. Mail P.M. Segreteria P.M. Mail e tel. segreteria P.M. 
FONZO Ignazio ignazio.fonzo@giustizia.it La Spina Annamaria  annamaria.laspina@giustizia.it 095366122 
PETRALIA Carmelo  carmelo.petralia@giustizia.it La Spina Annamaria annamaria.laspina@giustizia.it 095366122 
PULEIO Francesco francesco.puleio@giustizia.it La Spina Annamaria annamaria.laspina@giustizia.it 095366122 
SANTONOCITO Agata agata.santonocito@giustizia.it La Spina Annamaria annamaria.laspina@giustizia.it 095366122 
SCAVO Marisa  marisa.scavo@giustizia.it La Spina Annamaria annamaria.laspina@giustizia.it 095366122 
     
ALIOTTA Fabrizio fabrizio.aliotta@giustizia.it Giuffrida Daniela daniela.giuffrida@giustizia.it 095366226 
BARRERA Antonella antonella.barrera@giustizia.it Laudani/Barbagallo/Panatteri segreteriadda2.procura.catania@giustizia.it 095366353-413 
BISOGNI Marco marco.bisogni@giustizia.it Nisi/Rizzo/Musumeci segreteriadda4.procura.catania@giustizia.it 095366369-507 
BONFIGLIO Martina  martinanunziata.bonfiglio@giustizia.it Consoli Maria Grazia mariagrazia.consoli@giustizia.it 0957342422 
BONOMO Andrea andrea.bonomo@giustizia.it Terranova/Pagliaro/Scaravilli segreteriadda1.procura.catania@giustizia.it 095366360-425 
BOTTI Valentina valentina.botti@giustizia.it Bonaventura Manuela manuela.bonaventura@giustizia.it 0957342410 
BRIANESE Margherita margherita.brianese@giustizia.it Aquila Tiziana tiziana.aquila@giustizia.it 0957342437 
BRUGALETTA Angelo angelo.brugaletta@giustizia.it Amato Floriana floriana.amato@giustizia.it 0957342389 
CAMERANO Francesco  francescocristoforoalessandro.camerano@giustizia.it Giacone Carmela carmela.giacone@giustizia.it 0957342407 
CONSOLI Agata agata.consoli@giustizia.it Di Stefano Salvatore salvatoreagostino.distefano@giustizia.it 0957342406 
DISTEFANO Santo santo.distefano@giustizia.it Spatola Giovanni giovanni.spatola01@giustizia.it 095366250 
FANARA Antonino antonino.fanara@giustizia.it Bartolone Patrizia patrizia.bartolone@giustizia.it 095366252 
FRAGALA' Alfio G. alfiogabriele.fragala@giustizia.it Tomasello Francesca francescamaria.tomasello@giustizia.it                         095366248 
FRUDA' Irene irene.fruda@giustizia.it Notarstefano Sabina sabinagiuseppa.notarstefano@giustizia.it 0957342439 
GRANATA Anna anna.granata@giustizia.it Patanè Patrizia patrizia.patane@giustizia.it 0957342421 
GUARNACCIA Magda magda.guarnaccia@giustizia.it La Rosa Graziella graziella.larosa@giustizia.it 0957342379 
GULLO Giovanni giovanni.gullo@giustizia.it Mercieca Alessandro alessandro.marcieca@giustizia.it 0957342418 
LA ROSA Alessandro alessandro.larosa@giustizia.it Germanà/Nicolosi/Rapisarda segreteriadda3.procura.catania@giustizia.it 095366501-221 
LAUDANI Barbara T. tiziana.laudani@giustizia.it Laudani/Barbagallo/Panatteri segreteriadda2.procura.catania@giustizia.it 095366353-413 
LIGUORI Rocco  rocco.liguori@giustizia.it Terranova/Pagliaro/Scaravilli segreteriadda1.procura.catania@giustizia.it 095366360-425 
MARESCA Michela michela.maresca@giustizia.it Vecchio S.re/Brunno Jessica segreteriacongiunta.procura.catania@giustizia.it 095366381 
MINICO' Alessia . alessia.minico@giustizia.it Nestre Giuseppe giuseppe.nestre@giustizia.it 095366199 
MOLE' Rosaria rosaria.mole@giustizia.it Alioto Erminia erminia.alioto@giustizia.it 095366250 
MUSELLA Assunta assunta.musella@giustizia.it Laudani/Barbagallo/Panatteri segreteriadda2.procura.catania@giustizia.it 095366353-413 
NORZI Andrea andrea.norzi@giustizia.it Vecchio S.re/Brunno Jessica segreteriacongiunta.procura.catania@giustizia.it 095366381 
PLATANIA Fabio fabiosalvatore.platania@giustizia.it Vecchio S.re/Brunno Jessica segreteriacongiunta.procura.catania@giustizia.it 095366381 
REGOLO Fabio fabio.regolo@giustizia.it Negretti Luigi luigi.negretti@giustizia.it 095366226 
RIO Francesco francesco.rio@giustizia.it Di Grazia Salvatore salvatore.digrazia@giustizia.it 0957342426 
SAPONARA Fabio fabio.saponara@giustizia.it Iacona Annalisa annalisa.iacona@giustizia.it 0957342357 
SORRENTINO Alessandro  alessandro.sorrentino@giustizia.it Germanà/Nicolosi/Rapisarda segreteriadda3.procura.catania@giustizia.it 095366501-221 
STURIALE Giuseppe  giuseppe.sturiale@giustizia.it Nisi/Rizzo/Musumeci segreteriadda4.procura.catania@giustizia.it 095366369-507 
TASCIOTTI Alessandra alessandra.tasciotti@giustizia.it Russo Clara clara.russo@giustizia.it 095366443 
TRINCHILLO Anna anna.trinchillo@giustizia.it Ristuccia Gaetana gaetana.ristuccia@giustizia.it 0957342408 
TROVATO Lina  lina.trovato@giustizia.it Terranova/Pagliaro/Scaravilli segreteriadda1.procura.catania@giustizia.it 095366360-425 
URSINO Andrea  andrea.ursino@giustizia.it Calì Anna Maria annamaria.cali@giustizia.it 095366413 
VINCIGUERRA Raffaella  raffaellaagata.vinciguerra@giustizia.it Nisi/Rizzo/Musumeci segreteriadda4.procura.catania@giustizia.it 095366369-507 



 
Altri uffici: 
 
TIAP: Agata Allegra – Alba Rosa – Lucio Pino – Giuseppe Musumeci – Salvatore Palazzolo – Michele Plumari -> mail: tiap.procura.catania@giustizia.it; tel. 
095366509 
 
CASELLARIO (stanza 35): milena.russo@giustizia.it; annamaria.scarpinato@giustizia.it; tel. 095366224 
 
SPORTELLO UNICO (stanza 35): mariacarmela.pellizzeri@giustizia.it; agata.amore@giustizia.it; tel. 095366288 


